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Solicitation 36C26321R0081 is hereby amended with the following changes:
                                                            
1. See page 2 for questions received and the Government's responses.
2. Proposal due date is not extended. Proposals remain due 2/12/21 at 10:00 AM CST.
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            


Jennifer Johnson
Contracting Officer
SAOC16L3-0537
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Question: 1 - Native American Smoke Shack
During the site walk, a Native American smoke tent was discovered. Can the VA advise who will be responsible for relocating the structure?
Answer: 1 – The VA will remove the sweat lodge before construction and put it back afterwards. The contractor does not need to worry about relocating it.


Question: 2 - Amendment #1
The amended solicitation states: Describe your company’s workload expected at the time of award, estimated to be April 1, 2021, and explain its impact on your company’s ability to ensure timeliness of this project. Can this be clarified as to what exactly the VA is requesting? Is it the number of jobs the firm has, the total volume the firm has anticipated, or would a simple narrative with a capacity letter from a bonding firm stating the company has capacity to perform be acceptable?
Answer: 2 – The company is required to explain how their current workload will impact their ability to ensure the project is timely in order for the government to have the assurance that the company has the capacity to ensure that the project timeline is completed on time.

Question: 3 - Amendment #1
Amendment #1 - Factor 2: Experience of the Prime Contractor – Item 8: Description of experience with high-pressure polyurethane injection and description of experience of sealing expansion and contraction joints. Would it be beneficial and acceptable to the VA, due to the highly specialized nature of item 8 and the entire project, that we include the experience of our major subcontractors to show the ability of our team to perform this nature of this complicated project?
Answer: 3 – Yes, we will take into consideration your subcontractor’s experience. As long as the subcontractor you are proposing will perform the majority of this specialized work.

